別記様式第２号（第５条関係）

 年  月  日

 福知山市長        様

住  所 福知山市

氏  名

電話番号

  福知山市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金事業開始承認申請書

上記事業について、福知山市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金交付

要綱に基づき、事業開始の承認を受けたいので、下記のとおり承認を申請します。

記

 １ 承認を申請する補助事業

☐ 自家消費型（ＦＩＴ売電不可）住宅用太陽光・蓄電設備設置事業

  ☐ 高効率給湯機器・コージェネレーションシステム設備設置事業

２ 補助事業の実施予定期間

     年  月  日 ～    年  月  日 (住宅用太陽光・蓄電設備)

     年  月  日 ～    年  月  日 (住宅用給湯機器)

３ 補助申請予定額

        ，０００円（うち、住宅用給湯機器      ，０００円）

４ 添付資料

 (1) 事業計画書（別紙４）

 (2) 工程表その他の参考となる書類